
zAsEDÁNí onncníHo zAsTupITELsTvA oBcn cvnčovlcn v RocE 2012
sE BuDE KoNAT v NÁsr,npuícrcrr rnnnníNncn - vžlv v úrnnÝ oD 18.00

HoDIN v KAI\cEt ÁŘl onncNírro úŘ,lnu :

TERMíNY ŘÁDNÝcn zAsEDÁnÍ _ nox 2012

17 .1.2012

14.2.2012

13.3.2012

17.4.2012

15.5.2012

12.6.2012

17.7.2012

14.8.2012

18.9.2012

16.10,2012

13.11.2012

18.12.2012

v#ří$adě naléhav,ých úkotů bude svo!áno zasedání obecního
zastupitelstva v mimořádném termínu,

llana CRUSEOVÁ
místostarosta obce

oBEc cvnčovtce
273 41 eneNoÝsrx

Stanislav PLECITY
starosta obce
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